
UCHWAŁA Nr V/41/2024 

Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Wieleń 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 

i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

uchwala co następuje: 

§ 1.Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Gminie Wieleń z przeznaczeniem na naprawę samochodu ratowniczo-gaśniczego 

Iveco Magirus będącego na stanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Wieleniu. 

§ 2 Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona ze środków budżetu 

powiatu na 2025 rok w kwocie 35 000 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 

00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr V/41/2024 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 29 października 2024 r. 

Zgodnie z art. 7a ustawy o samorządzie powiatowym, powiaty, związki 

i stowarzyszenia powiatów mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom 

samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Proponowana uchwała jest odpowiedzią na wniosek Burmistrza Wielenia, który zwrócił 

się z prośbą do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, o wsparcie finansowe 

w zakresie naprawy samochodu specjalnego z drabiną Iveco Magirus SCD 37 

będącego na stanie Ochotniczej Straży pożarnej w Wieleniu. 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 18.09.2024 r. mając na względzie 

bezpieczeństwo przeciwpożarowe oraz wsparcie działań ratowniczo-gaśniczych 

na terenie powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego wyraził zgodę na przekazanie na ten 

cel kwoty 35 000 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) w ramach 

tegorocznego budżetu. 

Szczegółowy zakres zadania oraz obowiązki stron określi umowa. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 


